
ZARZĄDZENIE NR 76/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia "Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych na 
wyznaczonych stanowiskach w Urzędzie Gminy Werbkowice"

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 93/2016 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
„Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych na wyznaczonych stanowiskach w Urzędzie Gminy 
Werbkowice” w Załaczniku Nr 1 do zarządzenia „Instrukcja przyjmowania wpłat bezgotówkowych na 
wyznaczonych stanowiskach w Urzędzie Gminy Werbkowice” w § 9 :

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Potwierdzenie dokonania transakcji bezgotówkowej drukowane jest z terminala w dniu dokonania 
transakcji w dwóch egzemplarzach:

1) oryginał zostaje podpięty przez pracownika obsługującego terminal do raportu analitycznego 
dziennego, który przechowuje raporty w porządku chronologicznym za poszczególne miesiące i lata;

2) kopia wydawana jest wpłacającemu, który przekazuje ją pracownikowi merytorycznemu, 
załatwiającemu sprawę.”;

2) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Okresy przechowywania oraz określenie kategorii archiwalnych dowodów księgowych i innych 
dokumentów należy stosować zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
i rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, ale które nie mogą być krótsze niż okres 60 miesięcy od daty transakcji, zgodnie 
z postanowieniami Załącznika Nr 1 - Regulaminu do Umowy.”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

Lech Bojko

Id: 4C6E1012-4B0C-4C28-BC50-11D3BF68D1CB. Podpisany Strona 1




